et reliquis; adhuc neque despero, neque confido verbis suis, doctus

est enim, et ut videtur, minirae verbosus aut fallax. Ut audio

cito in patriam redibit, reversurus adCuriam; tunc omnia cognos-

cemus apertius. Litterae sunt a quodam socio suo, cui librorum

raittendorum curam delegavit, se misisse libros Francofordiam, ut

«xinde Venetias deferreutur ....

Nr. 2. Poggio an Niccoli 2
).

Rom [1427] Mai 31.

.... Nicolaus Treverensis ita tractatur, ut et pudeat, et

poeniteat ad Curiam venisse; nil enim obtinnit a Pontifice, ut

iratus et nobis et libris recedat. Ita ferunt tempora ; tarnen roga-

bitur, ut saltem Rempublicam restituat Italiae. Ego solus volui

«liquem mittere in Germaniam, qui curaret libros huc afferri ; sed

uolunt, qui nolle possunt, et deberent velle ....

Nr. 3. Poggio an Niccoli 8
).

Rom [1427] September 27.

.... Nicolaus Treverensis nondum recessit. De libris nil

postea audivi. Heri cum ipsum hac de re interrogassem, dixit se

nil certi habere ....

1) Poggü eptstulae ed. coli. etc. Th. de Tonne Iiis, Vol. I, Florenz

1832, lib. III, ep. 12.

2) T o n n e 1 i
,
Poggii ep. I. c. ep. 13.

3) T o n n e 1 1 i 1. c. ep. 14.
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6 AI. Meiste r

Nr. 4. Poggio an Niccoli 1
).

Rom [1428] September 21.

.... Nicolaus Treverensis scribit se alias scripsisse latius der

libris illis, sed litterae non vcnerunt; itaque incertiores sumus
quam dudum. Hoc an dicat explicandae rei causa, an se extri-

candi, nescio. Hoc corapertum habeo illum adfuturum nobis hac

bieme, et ut opinor cum libris. Scriptum est enim sibi, ut mature

redeat et libros afferat, quod si faciet liberabimur bac cura ....

Nr. 5. Poggio an Niccoli 2
).

Rom [1428] October 2.

.... Nicolaus Treverensis cito aderit nobis.

Nr. 6. Poggio an Niccoli 3
).

Rom [1429] 4
) Februar 26.

.... Nicolaus ille Treverensis scripsit litteras cum inven-

tario librorum, quos babet; in his sunt multa volumina, quae
longum esset referre. Dicit se babere multorum operum Ciceronis,

in quibus sunt Orationes de Lege Agraria, in Pisonem, de Legibus

de Fato, et pluria alia ex fragmentatis, quae si essent integrar

magnum esset lucrum. Item aliud volumen, in guo sunt XX
opera Cypriani Carthaginiensis; item quod magni facio Agellium,.

ut putat, integrum, et quo magis gaudeas Q. Curtium, in quo sit

prirau8 über. De fine nil scribit, sed existimo, postquam prin-

cipium est, non deesse reliqua; sed hoc parum est. Habet vo-

lumen aliud, in quo sunt XX comoediae Plauti; hoc ingens est